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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635478 PIEMONTE EDOARDO FEDERICO1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.20/09/02

 629200 FORMICHINI BIGI PIETRO ALBERTO2 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI13/10/02

 650357 ROSSI LORENZO3 SCHERMABRESCIA srl01/04/02

 655470 BANINO LORENZO4 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ12/04/02

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO5 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/12/02

 661793 PALMERINI GREGORIO6 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI13/03/03

 653844 GAMPER LUCA7 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ09/03/03

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE8 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 07/10/02

 657658 DAMASCO ALESSANDRO9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI02/04/02

 672514 BUIATTI LEONE10 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ12/08/03

 634460 FAORO TOMMASO11 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 670804 POZZOBON LUCA12 A.S. COMINI PADOVA17/01/02

 661792 DE MARTINI PIETRO13 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI04/07/03

 666878 AGNOLETTO HARSHIT14 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/09/03

 651700 LETTERE GABRIELE15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/12/03

 650058 FINI CHIOCCIOLI MATTEO16 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI26/07/02

 655021 MIRIJELLO FRANCESCO17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.09/01/03

 655744 LAZZARINI MARCO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.14/01/03
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PIEMONTE EDOA - VEMES (MESTRE)

 -

LAZZARINI MAR - VICS (VICENZA)

LETTERE GABRI - VICS (VICENZA)

CECCATO VITTO - TVMON (MONTEBELLUNA)

 -

 -
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 -
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FORMICHINI BI - FIRAG (FIRENZE)
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Fioretto maschile Circolo della Spada di Vicenza
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 635478 PIEMONTE EDOARDO FEDERIC VEMES Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 629200 FORMICHINI BIGI PIETRO ALBERTO FIRAG Qualificato 0,80  13  24  11 2 2  2

 650357 ROSSI LORENZO BSSCA Qualificato 0,80  13  23  10 3 3  2

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 0,80  11  19  8 4 4  3

 655470 BANINO LORENZO BZCS Qualificato 0,80  9  20  11 5 5  1

 661793 PALMERINI GREGORIO FIRAG Qualificato 0,80  7  23  16 6 6  1

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,60  10  21  11 7 7  3

 657658 DAMASCO ALESSANDRO VRBEN Qualificato 0,60  7  20  13 8 8  1

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE TVMON Qualificato 0,60  7  18  11 9 9  2

 672514 BUIATTI LEONE BZCS Qualificato 0,60  4  19  15 10 10  2

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 0,40 -1  16  17 11 11  1

 670804 POZZOBON LUCA PDCOM Qualificato 0,40 -5  17  22 12 12  1

 661792 DE MARTINI PIETRO FIRAG Qualificato 0,40 -7  12  19 13 13  3

 666878 AGNOLETTO HARSHIT TVMON Qualificato 0,20 -14  9  23 14 14  3

 655021 MIRIJELLO FRANCESCO VICS Qualificato 0,20 -18  5  23 15 15  2

 651700 LETTERE GABRIELE VICS Qualificato 0,00 -17  8  25 16 16  1

 650058 FINI CHIOCCIOLI MATTEO FIRAG Qualificato 0,00 -19  6  25 17 17  2

 655744 LAZZARINI MARCO VICS Qualificato 0,00 -19  6  25 17  3

 636854 FERRARI RICCARDO COCOM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALMERINI GREGORIO 661793 V 3 0 V V V  0,800  7  23FIRAG

 2 FAORO TOMMASO 634460 4 0 0 V 2 V  0,400 -1  16TVCON

 3 DAMASCO ALESSANDRO 657658 V V 0 4 1 V  0,600  7  20VRBEN

 4 FERRARI RICCARDO 636854 A A A A A A  0,000  0  0COCOM

 5 POZZOBON LUCA 670804 3 1 V 0 3 V  0,400 -5  17PDCOM

 6 BANINO LORENZO 655470 1 V v4 0 V V  0,800  9  20BZCS

 7 LETTERE GABRIELE 651700 3 1 1 0 3 0  0,000 -17  8VICS

 2Girone N.

 1 FORMICHINI BIGI PIETRO ALBERTO 629200 V V 4 V V  0,800  13  24FIRAG

 2 FINI CHIOCCIOLI MATTEO 650058 0 0 1 2 3  0,000 -19  6FIRAG

 3 CECCATO VITTORIO ALVISE 638620 3 V 0 V V  0,600  7  18TVMON

 4 ROSSI LORENZO 650357 V V V 3 V  0,800  13  23BSSCA

 5 BUIATTI LEONE 672514 3 V 1 V V  0,600  4  19BZCS

 6 MIRIJELLO FRANCESCO 655021 0 V 0 0 0  0,200 -18  5VICS

 3Girone N.

 1 AGNOLETTO HARSHIT 666878 2 2 0 0 V  0,200 -14  9TVMON

 2 DE MARTINI PIETRO 661792 V 1 0 1 V  0,400 -7  12FIRAG

 3 PIEMONTE EDOARDO FEDERICO 635478 V V V V V  1,000  19  25VEMES

 4 GUIDOTTI MASSIMILIANO 645023 V V 0 v4 V  0,800  11  19MIMAN

 5 GAMPER LUCA 653844 V V 3 3 V  0,600  10  21BZCS

 6 LAZZARINI MARCO 655744 3 2 0 0 1  0,000 -19  6VICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 291 TVCONSI

CECCATO VITTORIO ALVISE 07/10/02  638620 312 TVMONSI

PIEMONTE EDOARDO FEDERI 20/09/02  635478 353 VEMESSI

DE MARTINI PIETRO 04/07/03  661792 414 FIRAGSI

ROSSI LORENZO 01/04/02  650357 585 BSSCASI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03  661793 666 FIRAGSI

FORMICHINI BIGI PIETRO ALBERTO 13/10/02  629200 707 FIRAGSI

FERRARI RICCARDO 02/10/03  636854 978 COCOMSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 1089 BZCSSI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02  645023 10910 MIMANSI

BUIATTI LEONE 12/08/03  672514 11611 BZCSSI

DAMASCO ALESSANDRO 02/04/02  657658 13212 VRBENSI

LETTERE GABRIELE 05/12/03  651700 17213 VICSSI

BANINO LORENZO 12/04/02  655470 21214 BZCSSI

FINI CHIOCCIOLI MATTEO 26/07/02  650058 22115 FIRAGSI

LAZZARINI MARCO 14/01/03  655744 33816 VICSSI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03  666878 43217 TVMONSI

MIRIJELLO FRANCESCO 09/01/03  655021 50918 VICSSI

POZZOBON LUCA 17/01/02  670804 53219 PDCOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROSSI LORENZO 01/04/02 650357  58BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

BANINO LORENZO 12/04/02 655470  212BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

BUIATTI LEONE 12/08/03 672514  116SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  108SI

FERRARI RICCARDO 02/10/03 636854  97COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

DE MARTINI PIETRO 04/07/03 661792  41FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI SI

FINI CHIOCCIOLI MATTEO 26/07/02 650058  221SI

FORMICHINI BIG PIETRO ALBERT 13/10/02 629200  70SI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03 661793  66SI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02 645023  109MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

POZZOBON LUCA 17/01/02 670804  532PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

FAORO TOMMASO 30/05/03 634460  29TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03 666878  432TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

CECCATO VITTORIO ALVIS 07/10/02 638620  31SI

PIEMONTE EDOARDO FEDE 20/09/02 635478  35VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LAZZARINI MARCO 14/01/03 655744  338VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

LETTERE GABRIELE 05/12/03 651700  172SI

MIRIJELLO FRANCESCO 09/01/03 655021  509SI

DAMASCO ALESSANDRO 02/04/02 657658  132VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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